
 
 

Рязанский институт (филиал) 
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 03.08.2018 г. 
ИД 
О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

 03.08.2018                                          №       553-ОД   
 
О зачислении 
 
 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс очной формы обучения по программам 
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 
следующих лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр приема 
по конкурсу баллов: 

 

08.03.01 – Строительство 
№ Фамилия Имя Отчество Балл 
1 Галицына Снежана Николаевна   244 
2 Ефимова Ксения Вячеславовна   202 
3 Карпушова Виктория Андреевна   201 
4 Кузнецова Софья Александровна   205 
5 Полоз Илья Владимирович     214   
6 Худяков Евгений Константинович    229  
7 Юлин Дмитрий Юрьевич   209 

 
13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 
№ Фамилия Имя Отчество Балл 
1 Бузынин Вадим Константинович   201   
2 Колчанов Дмитрий Николаевич   216   
3 Косенков Никита Александрович   148   
4 Михалева Дарья Дмитриевна   191   
5 Петраков Николай Витальевич   180   
6 Решетов Виктор Алексеевич   180   
7 Трушицын Сергей Алексеевич   208   

 
15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение 
машиностроительных производств 
№ Фамилия Имя Отчество Балл 
1 Рубцов Дмитрий Алексеевич   188   
2 Шелохвостов Денис Алексеевич   182   



2 
 

О зачислении-31-02 
 

 

 
23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и 
комплексов 
№ Фамилия Имя Отчество Балл 
1 Комаров Сергей Дмитриевич   165   
2 Новиков Максим Сергеевич   222   
3 Силов Илья Романович   192   
4 Сосновских Фёдор Павлович   146   

 
 
38.03.01 – Экономика 
№ Фамилия Имя Отчество Балл 
1 Кошелева Наталья Глебовна   254   
2 Лагутина Анастасия Михайловна   246   

 
 
Проректор по учебной работе И.В. Соппа 


